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EAAHNIKH AHMOKPATIA AOnva, 31 Maptiov 2017
YIIOYPTEIO EXQTEPIKOQN

I'EN. A/NXH OIKONOMIKON YITHPEXION

& AIOIKHTIKHY YIIOXTHPIEHX

AIEYOYNXH OIKONOMIKHX

& ANAIITYEIAKHX ITOAITIKHX T.A. ApOu. Ilpwt.: 9557
TMHMA EIIIXOPHI'HXEQN T.A.

Tay. A/von: Ttadiov 27

Tay. Kwnd.: 10183 AGHNA

IIAnpo@opieg: Av. Kapapatoovkng

TnAé@wvo: 213-1364737 , FAX: 213-1364713

E-mail: a.karamatsoukis@ypes.gr

OEMA: Katavour mooov Uyovg 6.224.863,43 € otig [leprpepereg e Xwpag amo
tovg Kevipikoig Avtoteleig ITopovg €tovg 2017 mpog KATAPOAN TOU S1ATPOPIKOV

emSOUATOC 0TOVG KATA VOUO S1KA100X0VG, Y1d TOV Huiva MAapTio TpEXOVTOS £TOVC.

AITO®AXH
O YIIOYPI'OX EXQTEPIKOQN

"Exovtag vmtoyn:

1. Tig data&elg tov apbpov 94 map. 3p mepimtwon 17 kar tov ApbBpov 260 TOL
v.3852/2010 (PEK 87 A') «Néa Apyitektovikn g Avtodioiknong kat g
Amoxevipwpuévng Atoiknong — Ipoypappa KaAhikpatng».

2. Tn Swataén g map. 2 tov aApbpov 49 tov v. 3943/2011 (PEK 66 A').

3. To II.A 123/2016 (®EK 208 A') «Avaolotaon Kal HETOVOUAOiA TOV YTTovpyeiov
Alowknmikng MetappvOuiong kar HAsktpovikng AtaxkvBepvnong avacvoTtact Tov
Ynovpyeiov Tovpilopov, ovotaon Ymovpyelov Metavaotevtikng IloAitikng ko
Ynovpyeiov Wnerakng IloAatikng, TnAemkowvoviov kot Evuépwong, petovouacia
Ynovpyeiwv Eontepikmv kat Aloikntikng Avaovykpotnong, Owovouiag, Avamtuéng kat
Tovpropov kat YrtoSouamv, Meta@opnv Kat AIKTUOV».

4. Tnv pe AIL A2y/5014/1982 (®EK 591 B') Kowrn Amo@aon twv Ymovpywv
Owovouikwv kat Yyelag kot IIpovolag «'Eykpilon e@apupoyng Tpoypappiatog
embomong veppomabmv 1mov PPloKOVIalL OTO TEAELTAIO OTASI0 XPOVIAG VEPPIKNG

AVETTAPKELAC>.
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5. Tnv pe A.IL. Y3B/0wk.5220/2000 (®EK 1353 B') Kowrn Ano@aon twv Yrovpywv
Owovopik®wv kat Yyelag kar ITpovolag «AvEnon tov Satpo@ikol emSouaTog Twv
veppomabwv», pe v omoia To Slatpo@ikd emidopa Yopnynonke kal otouvg
LETAUOOYELUEVOLG VEPpOoTadeic.

6. Tnv pe A.IL Y1/I.Il.owk.84391/2007 (®EK 1165 B') Kown Amo@aon twv
Yopumovpywv Owovopiag kat Owovopik®v kat Yyeiag kar Kowwvikng AAnAeyyong
«Eméxtaon tng xoprynong tov Siatpo@ikol emdopatog twv ve@pomabov otovg
UETAUOOYEVUEVOLE KAPO1AG, T)TTATOG, TIVELUOV®OV KAl HVEAOD T®WV 00 TMV».

7. Tnv pe AL Y1/T.Il.owk.101270/2009 (®EK 1591 B') Kown Amo@aoctn twv
Yrovpywv Owkovopiag kat Owkovopikmv kat Yyeiag kat Kowvwvikng AAMnAeyyung «Ilepi
XOPNYNOEWS TOU OS1ATPoPKOV emdouatog Twv veppomabov oe allodamovg kat
OLIOYEVEIG».

8. Tnv pe AIL AIAIK/®.1/2/27098/12-10-2007 (®PEK 2023 B') Amogaon Ttov
YnovpyoV Eowtepikwv mepi petafifaong apupodiotntwv otovg Ilpoiotapévovg twv
Opyavikemv povadwv tov Ymovpyeiov.

9. Tig motwoelg mov &xovv eyypagel otov Kpatiko ITpoivmoloylopd €tovg 2017 kot
agopovy ota £0oda twv Ieprpepeiwv anod toug Kevipikovg Avtoteleig ITopoug.

10. Tnv v’ apBu. 61 (AIL. 74894/30-12-2010) €YKUKAIO pag, mePl AOKNONG
MPOCHETHV aApPUOSIOTTWV aO TOvg Amnuovg, amo tnv 11 Iavovapiov 2011, TOV
"TIIpoypaupatog KaAhikpamng”.

11. Tnv avaykn emyopnynong twv Ilepipepelmv g ywpag, mpog KATABOAN Tov
S1atpo@Kkoy £mSOUATOC OTOVG KATA VOUO OS1KaloUyoug ANYng avtov, yla To Unva
MdapTio TPEXOVTOG ETOUG.

12. Ta oxenikd otoleia mmov £xovv mepieAbel oto Ymovpyeio pag, ano tig Iepupepeleg
™G X0PAg.

13. To ypnuatko vaoAouwto Tov Tnpovuevov oto Tapeio IMapakatabnkomv kot
Aaveiwv Aoyapraouovn tov Yrovpyeiov pe tov titho «Kevrpikoi Avtotedeig I1opot twv

[Tepupepernv».

ATITIO®AXIZOYME

A. Katavepovpe, amo tov Aoyaplaouo tov Yrovpyeiov Eowtepik®v mov tnpeitan
oto Tapeio IapakataBnkov kat Aavelwv pe tov titho «Kevrpikoi AvtoteAeig ITopot
Tov Iepupepeinv», oUVOMKO 7000 6.224.863,43€ otig [lepupepeieg g xwpag,

QUTOKAEIOTIKA KA1 HOVO TPOC KATABOAT Tov S1atpo@ikol) emSOUATOS 0TOUG KATA VOO
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Owkalovyovg  ve@pomadelg,

UETAUOOYEVUEVOUC
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veppomadelg, oTOLg

UETAUOOYXEVUEVOLS KAPSIAC, NITATOG, TIVEVHOV®VY KAl HVEAOD TwV 00T®V KAB®S Kal oe

aAModarovg kat opoyevelg vegpomabeig, yia 1o unva Mdaptio £€tovg 2017, ®¢

akoAoVOwG:

MNEPIDEPEIA

NEPIDEPEIAKH ENOTHTA

OEBPOYAPIOZ 2017

ANATOAIKHZ MAKEAONIAZ-OPAKHZ

ZUvolo - ANATOAIKHZ MAKEAONIAZ-OPAKHZ

ATTIKHZ

ZUvolo - ATTIKHZ
BOPEIOY AITAIOY

ZUvolo - BOPEIOY AITAIOY
AYTIKHZ EANAAAZ

ZUvolo - AYTIKHEZ EANAAAZ
AYTIKHZ MAKEAONIAZ

ZUvolo - AYTIKHZ MAKEAONIAZ
HNEIPOY

ZUvolo - HMEIPOY
OEZZANIAZ

ZUvolo - OEZZANIAZ

APAMAZ
EBPOY
KABANAZ
ZANOHZ
POAOIMMH2

ANATOAIKHZ ATTIKH2
BOPEIOY TOMEA AOHNQN
AYTIKHZ ATTIKHZ

AYTIKOY TOMEA AOGHNQN
KENTPIKOY TOMEA AGHNQN
NHZQN

NOTIOY TOMEA AGHNQON
MEIPAIQZ

NEZBOY
ZAMOY
X0y

AITOAOAKAPNANIAS
AXAIAS
HAEIAZ

TPEBENQN
KAZTOPIAZ
KOZANHZ

OAQPINAZ

APTH2
OEZMNPQTIAZ
IQANNINQN
MPEBEZHX

KAPAITZAZ
NAPIZAZ
MATINHZIAZ
TPIKAAQN

66.000,00
80.000,00
83.000,00
54.000,00
70.000,00
353.000,00
252.770,00
320.000,00
101.360,00
302.270,00
600.920,00
33.304,00
320.000,00
317.000,00
2.247.624,00
51.404,00
25.000,00
27.874,00
104.278,00
104.256,00
166.520,00
77.830,00
348.606,00
18.000,00
36.200,00
78.000,00
33.666,00
165.866,00
36.925,00
24.620,00
66.500,00
37.000,00
165.045,00
59.368,00
144.076,00
99.500,00
70.540,00
373.484,00
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IONIQN NHZQN

ZUvolo - IONIQON NHZQN
KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

ZUvolo - KENTPIKHZ MAKEAONIAZ
KPHTHZ

ZUvolo - KPHTHZ
NOTIOY AITAIOY

ZUvolo - NOTIOY AIFAIOY
MEAOMNONNHzZOY

ZUvolo - NEAOMNONNHZOY
2TEPEAZ EANADAAZ

ZUvolo - ITEPEAZ EANAAAZ

ZAKYNOOY
KEPKYPAX
KEDAAAHNIAZ
NAEYKAAOZ

HMAOIAZ
OE2>ANONIKHZ
KIAKIZ

MEAANAZ
MNIEPIAZ
2EPPQN
XAAKIAIKHZ

HPAKAEIOY
NAZIOIOY
PEOYMNOY
XANIOQN

POAOY
ZYPOY

APTOAIAAZ
APKAAIAZ
KOPINGOIAZ
NAKQNIAZ
MEZZHNIAZ

BOIQTIAZ
EYBOIAZ
EYPYTANIAZ
OOIOTIAAZ
OOKIAAX
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15.566,00
49.232,00
17.376,00
11.222,00
93.396,00

105.000,00
750.000,00
47.000,00
103.000,00
80.364,00
135.750,00
70.590,00
1.291.704,00
164.711,00
40.906,00
28.960,00
90.500,00
325.077,00
88.842,76
34.793,67
123.636,43
55.748,00
41.268,00
83.984,00
51.404,00
92.310,00
324.714,00
75.500,00
116.736,00
6.880,00
90.500,00
18.817,00
308.433,00

Feviké aBpolopa

6.224.863,43

B. A0 10 avwTEP®W OUVOAIKO 7000, QUTO TIOL a@opd oe KABe Oikaiovyo

[Tepupepera, amodidetal oTov 01Kelo Aoyaplacuo g €6pag tng, Ue XPNUATIKT) EVTOAN

oV Ymovpyeiov pag nipog to Tapeio ITapakatadnkov kat Aaveiwv.

I'. Emonuaivetal 8$uatépwg 0Tt o1 amodidopeveg pe v mapovoa

ATOPAOT] TMOTO®OELG, APOPOVV 0TV KATAPOAT Tov Sratpo@ikov emSopnatog

OTOVG KATA VOUO Stkaiovyovg yia tov unva Mapto TpE(oviog £Tovg Kal yia

000 XPOVIKO Sraotnua kadilotavral Sikaovyot AMpng avtov.
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A. O ITlepwpepeleg, oTig omoieg kowvomoleital 1 Amo@acn autn, va HAg

yvopioovv €ng Tig 28/04/2017, Tov apiBud twv Sikalovxwv kabmg kal Ta To0a oV

QITAITOVVTAL YA TNV KAALVYPT TOU &V AOY® £mbOUaTOg Unvog ATPIAIoY £€Tove 2017,

yia tg Ilepipepelakég Evommteg Ywpikng apuodiotntdg Toug, JIPOKEIUEVOL Vva

emyopnynbovv avardywg.

KOINOIIOIHXH:
1. Amokevipwueveg Aloknoelg tov Kpatovg
-T'pageia Av.T'ev. Ipappatéwv
2.ITepupépereg e Xwpag — 'Edpeg toug
a) Tpapeia Iepipepertapymv
B) A/voeig Okovopkov
Y) A/voeig Anuootag Yyeiag
3. Evwon IIeprpeperwv (EN.IIE.)
Meooyeiwv 15, T.K. 115 26-AOHNA
4. Taueio ITapakatadnkov kat Aaveimv
Axadnuiag 40, T.K. 101 74-AGHNA

O lNevikog AiguBuvTiig

K. Og0dwpo6tTOoUAOG

EXQTEPIKH ATANOMH (pu£om nAektp.tay/peiov)

1. Ipageio Ymovpyou
2. I'papeio I'ev. T'pappatea

3. I'pageio I'ev. A/vin Owovoutkawv Ynpeolwv & Atotkntikng Yoot piéng

4. A/von Owovoukng kat Avasttv&lakng IToArtikng Tomkng Avtodioiknong
-Tunua Emyopnynoewv Tomkng Avtodioiknong

5. A/von HA/xng Alak/ong (mtpog avaptnon otv 10toceAida tov Yovpyeiov)
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